INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Sitio Guaramiranga, s/n - Bairro Centro - CEP 62766-000 - Guaramiranga - CE - www.ifce.edu.br

PUBLICAÇÃO

Processo: 23849.002504/2024-73
Interessado: Coordenadoria de Pesquisa e Extensão - Campus

Guaramiranga
Resultado da análise de recurso contra o Resultado Provisório e Resultado Final

A comissão de seleção do EDITAL Nº 1/2025 PMM-GUA/DCA-

GUA/GUARAMIRANGA-IFCE torna público que não houveram recursos contra o
Resultado Final e publica o Resultado Final.

Candidato Vaga

Francisca Robéria Mesquita dos
Santos Sousa

EMPREENDEDORISMO, COOPERATIVISMO E
ECONOMIA SOLIDÁRIA

NOÇÕES BÁSICAS DE GESTÃO DE PESSOAS

NOÇÕES BÁSICAS DE GESTÃO FINANCEIRA

Jaciara de Barros Brasil PRODUÇÃO TEXTUAL E ORATÓRIA
Mário Henrique Barros Oliveira
de Souza Pereira

TECNOLOGIAS DIGITAIS APLICADAS À
GESTÃO ADMINISTRATIVA

Paulo Cicero Sousa

NOÇÕES DE GESTÃO DE EMPRESAS

NOÇÕES BÁSICAS DE ESTRATÉGIA E
MARKETING

GESTÃO APLICADA À NEGÓCIOS LOCAIS

AMANDA CONRADO PEREIRA

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Publicação Análise de recurso e Resultado Final (6986095)         SEI 23849.002504/2024-73 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Amanda Conrado Pereira,
Supervisor(a) de Curso, em 27/01/2025, às 07:55, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6986095 e o código CRC 8A67038A.

23849.002504/2024-73 6986095v4

Publicação Análise de recurso e Resultado Final (6986095)         SEI 23849.002504/2024-73 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Publicação Análise de recurso e Resultado Final (6986095)